
— 6910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

Gêbarzewie, w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamen-
tu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r. �
jak w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Informacje o numerze, granicy oraz siedzibie obwodo-
wej komisji wyborczej podaje siê do wiadomo�ci publicznej
przez rozplakatowanie tekstu informacji w miejscach publicz-

nych, na tablicach og³oszeñ u so³tysów oraz w siedzibie
Urzêdu Miasta i Gminy Czerniejewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

w Czerniejewie
(-) mgr Tadeusz Szymanek

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXX/174/09

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 18 marca 2009 r.

1 � * � 6 �2 �. �:
�� = �. �* 6 � �= �. � �*

�������

1143

UCHWA£A Nr XXIX/203/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienia kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Skokach do za³atwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pózn.zm.), Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Skokach do za³atwiania indywidualnych spraw z zakre-
su administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej podejmowa-
nia wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ, przewidzanych
w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów (Dz.U.Nr 192, poz. 1378 z pózn.
zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Skokach.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa

Poz. 1142, 1143


